
 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2 
ÚP V HL. M. PRAZE 
ODBOR HOSPODAŘENÍ S MAJETKEM STÁTU 
 

 

 
47830/A/2024-HMU2  
 
 
 
 
J.O.Arbo s.r.o. 
Zbraslavská 12/11 
15900 Praha - Malá Chuchle 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

PŘIJATO DNE:            

NAŠE Č.J.: UZSVM/A/26680/2024-HMU2 

VYŘIZUJE: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ÚTVAR: xxxx 

TELEFON: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-MAIL: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

DAT.SCHRÁNKA: 96vaa2e 

DATUM: uvedeno v podpisové doložce 

 
Objednávka C932040144 – výsadba a následná péče 
 
 
Vážení, 
 
 
 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „Úřad“) v souladu s Rámcovou dohodou 
o zajištění kácení, ořezu stromů a odstraňování náletových dřevin UZSVM č. 306/2022 u Vás objednává:  
 

 Výsadbu a následnou péči po dobu 5 let na pozemku parc. č. 2010/84 v k. ú. Stodůlky, obec 
Praha, list vlastnictví č. 60000. Pozemek se nachází v ulici K zahrádkám, 15500 Praha 5 – 
Stodůlky. Příloha č. 1 

 Výsadba bude provedena v souladu s Rozhodnutím MČP13 Odboru životního prostředí,                              
č. j.: OŽP/P13-79035/2023 ze dne 4. 3. 2024. Příloha č. 2, 3 

 Kvalita výpěstků bude odpovídat ČSN 46 4902-1 Výpěstky okrasných dřevin – Všeobecná 
ustanovení a ukazatele jakosti. 

 Výsadba včetně ochrany dřevin a po výsadbové péče bude provedena podle zásad uvedených ve 
standardech péče o přírodu a krajinu SPPK A02 001:2021 Výsadba stromů a podle příslušných 
technických norem, zejména ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině – Rostliny                     
a jejich výsadba. 

 Náhradní výsadba dřevin bude realizována nejpozději do 6 měsíců od provedení kácení, které 
proběhlo dne 12. 3. 2024, ve vhodném agrotechnickém termínu, tj. na podzim po opadání listů nebo 
brzy na jaře před vyrašením pupenů. 

 Následná péče o dřeviny bude po dobu pěti let od okamžiku provedení náhradní výsadby a bude 
evidovaná dle přiloženého formuláře. Příloha č. 6 

 Pro zdárný růst a vývoj nově vysazených dřevin zajistí poskytovatel po dobu pěti let následnou 
intenzivní péči dle normy ČSN 83 9051 – Technologie vegetačních úprav v krajině. 

 Rozvojová a udržovací péče o vegetační plochy, která spočívá zejména v následujících opatřeních: 
pravidelná zálivka, péče o kořenovou mísu stromů, výchovný a zdravotní řez, pravidelná kontrola 
kotvení a jeho včasné odstranění, ošetření mechanických poranění, ochrana dřevin před chorobami 
a škůdci 

 V případě uhynu dřevin budou tyto nahrazeny na náklady poskytovatele stejným druhem a velikostí. 
 

Povinnosti poskytovatele zadané objednávky: 
 Zajistit včasnou přípravu na provádění výsadby. 
 Zhotovitel je povinen udržovat po celou dobu na pozemku ve stavu způsobilém chůze a jízdy,                       

a to v souladu s platnými předpisy týkající se této oblasti. 
 

Výsadba proběhne po dohodě za účasti: 
 zástupce Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových.  

 
 
 



 
 

 
Uvedenou výsadbu, proveďte v termínu do 30. 6. 2024, a to v tomto tabulek č. 1 a 2: 

1. Přehled rostlin – výsadbový materiál – DPH 12 %  

Přehled rostlin MJ Cena za  
MJ v Kč 

Cena bez 
 DPH v Kč 

Cena     
 s DPH v Kč 

Prunus cerasifera Nigra 5 960,00 4 800,00 5 376,00 
Syringa vulg 16 118,00 1 888,00 2 114,56 
Ribes sang. King Edward VII 90 104,00 9 360,00 10 483,20 
Berberis julianae 9 210,00 1 890,00 2 116,80 
Spiraea cinerea Grefsheim 40 45,00 1 800,00 2 016,00 
Cornus alba Spaethii 24 190,00 4 560,00 5 107,20 
Forsythia interm. Goldzauber 18 95,00 1 710,00 1 915,20 
Ligustrum vulg. Atrovirens 27 98,00 2 646,00 2 963,52 
Celkem 229 x 28 654,00 32 092,48 

 

      2. Výsadbová práce s rostlinami - DPH 21 %   

Práce s rostlinami MJ Cena za  
MJ v Kč 

Cena bez 
 DPH v Kč 

Cena     
 s DPH v Kč 

Prunus cerasifera Nigra 5 750,00 3 750,00 4 537,50 
Syringa vulg 16 40,00 640,00 774,40 
Ribes sang. King Edward VII 90 40,00 3 600,00 4 356,00 
Berberis julianae 9 40,00 360,00 435,60 
Spiraea cinerea Grefsheim 40 40,00 1 600,00 1 936,00 
Cornus alba Spaethii 24 45,00 1 080,00 1 306,80 
Forsythia interm. Goldzauber 18 40,00 720,00 871,20 
Ligustrum vulg. Atrovirens 27 45,00 1 215,00 1 470,15 
Mulčovací kůra 2 1 150,00 2 300,00 2 783,00 
Zálivka 1 1 200,00 1 200,00 1 452,00 
Doprava 1 1 500,00 1 500,00 1 815,00 
Celkem x x 17 965,00 21 737,65 

 

      3. Následná péče - DPH 21 % 

Příslušný rok MJ Cena za  
MJ v Kč 

Cena bez 
 DPH v Kč 

Cena     
 s DPH v Kč 

1. rok 12 1 000,00 12 000,00 14 520,00 
2. rok 10 1 000,00 10 000,00 12 100,00 
3. rok 8 1 000,00 8 000,00 9 680,00 
4. rok 6 1 000,00 6 000,00 7 260,00 
5. rok 4 1 000,00 4 000,00 4 840,00 
Celkem x x 40 000,00 48 400,00 

 
Celková cena objednaného činí 102 230,13 Kč (slovy: jedno sto dva tisíc dvě stě třicet korun                      

a třináct haléřů českých) včetně DPH (tj. 32 092,48 + 21 737,65 + 48 400,00), na základě cenové nabídky 
ze dne 14. 5. 2024. Tato cena je konečná. Příloha č. 4, 5  

 
 



 
 
 
Fakturace za jednotlivé úkony proběhne v příslušném kalendářním roce, kdy nastane plnění.  
 

1. Výsadbový materiál a výsadbové práce poskytovatel vyfakturuje do 10 dnů ode dne jejich 
realizace. Částka celkem za uvedené činí 53 830,13 Kč (tj. 32 092,48 + 21 737,65). Úhrada bude 
provedena bankovním převodem na základě Vaší faktury vystavené se splatností 28 dnů od převzetí 
faktury ÚZSVM.  
 

2. Následná péče za 1. rok po výsadbě činí 14 520,-- Kč. Poskytovatel vystaví fakturu do konce října 
příslušného roku. Úhrada bude provedena bankovním převodem na základě Vaší faktury vystavené 
se splatností 28 dnů od převzetí faktury ÚZSVM.  

 
3. Následná péče za 2. rok po výsadbě činí 12 100,-- Kč. Poskytovatel vystaví fakturu do konce října 

příslušného roku. Úhrada bude provedena bankovním převodem na základě Vaší faktury vystavené 
se splatností 28 dnů od převzetí faktury ÚZSVM.  

 
4. Následná péče za 3. rok po výsadbě činí 9 680,-- Kč. Poskytovatel vystaví fakturu do konce října 

příslušného roku. Úhrada bude provedena bankovním převodem na základě Vaší faktury vystavené 
se splatností 28 dnů od převzetí faktury ÚZSVM.  

 
5. Následná péče za 4. rok po výsadbě činí 7 260,-- Kč. Poskytovatel vystaví fakturu do konce října 

příslušného roku. Úhrada bude provedena bankovním převodem na základě Vaší faktury vystavené 
se splatností 28 dnů od převzetí faktury ÚZSVM.  

 
6. Následná péče za 5. rok po výsadbě činí 4 480,-- Kč. Poskytovatel vystaví fakturu do konce října 

příslušného roku. Úhrada bude provedena bankovním převodem na základě Vaší faktury vystavené 
se splatností 28 dnů od převzetí faktury ÚZSVM.  
 
Poskytovatel nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení této objednávky písemně potvrdí 

(akceptuje) objednávku doručením písemného potvrzení objednateli, a to na email výše uvedené referentky. 
 
Objednávka je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 
K originálu faktury přiložte vždy kopii této objednávky a zašlete poštou nebo email pro zasílání faktur: 

podatelna@uzsvm.cz . Na faktuře prosíme, uvádějte číslo objednávky: C932040144. Fotodokumentace 
bude odeslaná na email výše uvedené referentky.  
 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
                                                                                 Mgr. Ivana Kubíčková 
                                                             ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu 
 
 
 
 
Přílohy 

1) LV 60000 pozemku parc. č. 2010/84 
2) Rozhodnutí MČP13 OŽP/P13-79035/2023 ze dne 4. 3. 2024 
3) Situační plánek náhradní výsadby 
4) Cenová nabídka ze dne 14. 5. 2024 
5) Email s cenovou nabídkou ze dne 14. 5. 2024 
6) Formulář – Revize následné péče 

 


